Vn. - POSTULATIONES PALLIORUM

Peracta provisione Ecclesiarum, praestitoque iuramento a Reveren
dissimo Cardinali Sbarretti, rite facta est postulatio sacri Pallii pro archie
piscopalibus Ecclesiis Liverpolitana, Tolosana, Bogotensi in Columbia (per
successionem), Ottaviensi, Bombayensi, Burgensi, Lucana, ArmacJiana,
Guatimalensi, Madraspolitana, Panormitana, Avenionensi (per successiti
nem), Catanens (per successionem); atque ex privilegio pro episcopalibus
Ecclesiis Ruessionensi et Massiliensi.
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ACTA SS. CONGREGATIONUM

SACKA CONGREGATIO
PEO ECCLESIA ORIENTALI

DECRETUM

DE VENIA APOSTOLICA TRANSITUS AD ALIUM RITUM A ROMANI PONTIFICIS
LEGATIS CONCEDENDA.

Nemini licere sine venia Apostolicae Sedis ad alium ritum transire, aut,
post legitimum transitum, ad pristinum reverti, plurimis Eomanorum Pon-
tificum constitutionibus, praesertim Benedicti X1V, const. Ets pastoralis,
26 Man 1742; const. Praeclaris, 18 Mart. 1746; ep. encycl. Allatae sunt,
26 lul. 1755; Gregorii XV1, ep. encycl. Inter gravissmas, 3 Febr. 1832;
Leonis X111, litt. ap. Orientalium dignitas, 30 Nov. 1894; Pii X const. Tra-
dita ab antiquis, 14 Sept. 1912, Decretis Sacrae Congregationis de Propat
ganda Fide pro negotiis rituum orientalium, statutum fuit, atque a Co-
dice iuris canonici, can. 98, 8 3 confirmatum.

Hanc porro facultatem veniae Apostolicae concedendae ad transeun-
dum de uno in alium ritum, haec Sacra Congregatio pro Ecclesia Orientan
directe et immediate usque adhuc ipsa exercuit; ea enim, exceptis oratorum
precibus seu petitionibus, usitato more audiebat interesse habentes, et
Romani Pontificis Legatos utrum preces privatorum veritate niterentur,
nec ne; ac, re diligenter cognita, causas allatas, utrum canonicae et suffi-
cientes essent, ad trutinam revocabat, et demum ea decernebat quae ad
bonum animarum magis profutura videbantur.

Verum cum postremis hisce temporibus magis magisque in dies nume-
rus augeatur latinorum catholicorum in partibus orientalium degentium,
et éatholicorum ritus orientalis extra patriarchalia territoria et orientalium
partes commorantium, in latinis, iisque dissitis, regionibus; cumque partim
pro rerum adiunctis et locorum distantia, persaepe sit res longi temporis
exquirere et hinc inde comparare notitias, seu percontationes et informa-
tiones necessarias et opportunas circa oratorum preces; partim vero, ut
nunc sunt mores, fere omnes festinare ambiant ac celeritati studeant, atque
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reapse morae huiusmodi non raro in detrimentum animarum vertere pos-
sint; undique delatae sunt preces Inde Sacrae Congregationi, ut facultas
concedendi transitum ad alium ritum delegaretur ac tribueretur Romani
Pontificis Legatis, seu Nuntiis, Internuntius ac Delegatis Apostolicis loci,
ubi oratores transitum postulantes degunt; quippe quod Apostolici Le-
gati ibidem commorantes, facilius et expeditius rem cognoscere et absol -
vere valent.